กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๐๕๔๐ งาน

ปรับปรุงอาคารที่ทำการ แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒ จังหวัดอุตรดิตถ์ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อัฐพงษ์พันธุ์ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๓๕๔,๕๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙๕,๔๑๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๖.๕๘

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

ชาโณ พยงค์ศรี

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒